

LL HOLDING, HOBRO ApS

Smedevej 10
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2016

Leif Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LL HOLDING, HOBRO ApS Smedevej 10 9500 Hobro
	CVR-nr: 25491807 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Adelgade 34 9500 Hobro DK Danmark
Revisor	Revisionsfirmaet Preben Dalsgaard Vesterå 20 Aalborg DK Danmark CVR-nr: 30256115 P-enhed: 1018725238

Ledelsesberetning

HOVED-AKTIVITETER

Formue-administration samt anden, efter direktionens skøn, i forening hermed stående virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMI:

Resultatet i år 2015, som angivet i resultat-opgørelsen anses for utilfredsstillende.

Der ventes en positiv udvikling i selskabets resultat i 2016.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABS-ÅRETS UDLØB:

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurderingen af års-rapporten efter regnskabs-årets udløb den 31.12.2015.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-1.250	-1.250
Bruttoresultat		-1.250	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-1.250
Andre finansielle indtægter		41	41
Ordinært resultat før skat		-1.209	-1.209
Årets resultat		-1.209	-1.209
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.209	
I alt		-1.209	-1.209

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Likvide beholdninger		32.923	32.882
Omsætningsaktiver i alt		32.923	32.882
Aktiver i alt		157.923	157.882

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-28.377	-27.167
Egenkapital i alt		96.623	97.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.300	60.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.300	60.049
Gældsforpligtelser i alt		61.300	60.049
Passiver i alt		157.923	157.882

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis